
 
 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 11 
 

РЕШЕНИЕ 
 

11 июня 2020 года  № 107-5-432 

 

Санкт-Петербург 

 

О назначении председателя 

участковой избирательной комиссии № 432 

 

В соответствии с пунктом 7 статьи 28 Федерального закона «Об основных 

гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан 

Российской Федерации», Территориальная избирательная комиссия №11 

решила: 

1. Назначить председателем участковой избирательной комиссии № 432 

Долгого Петра Владимировича, члена участковой избирательной комиссии № 

432 с правом решающего голоса. 

2. Направить настоящее решение в участковую избирательную комиссию 

№ 432. 

3. Разместить настоящее решение на официальном сайте 

Территориальной избирательной комиссии № 11 в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет». 

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

председателя Территориальной избирательной комиссии №11 К.Г.Степанова. 

 

Председатель                                                                                         К.Г. Степанов 

 

Секретарь                                                                                               А.П.Басин 

 



 
 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 11 
 

РЕШЕНИЕ 
 

11 июня 2020 года  № 107-5-449 

 

Санкт-Петербург 

 

О назначении председателя 

участковой избирательной комиссии № 449 

 

В соответствии с пунктом 7 статьи 28 Федерального закона «Об основных 

гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан 

Российской Федерации», Территориальная избирательная комиссия №11 

решила: 

1. Назначить председателем участковой избирательной комиссии № 449 

Иванова Евгения Юрьевича, члена участковой избирательной комиссии № 449 с 

правом решающего голоса. 

2. Направить настоящее решение в участковую избирательную комиссию 

№ 449. 

3. Разместить настоящее решение на официальном сайте Территориальной 

избирательной комиссии № 11 в информационно-телекоммуникационной сети 

«Интернет». 

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

председателя Территориальной избирательной комиссии №11 К.Г.Степанова. 

 

Председатель                                                                                         К.Г. Степанов 

 

Секретарь                                                                                               А.П.Басин 

 



 
 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 11 
 

РЕШЕНИЕ 
 

11 июня 2020 года  № 107-5-463 

 

Санкт-Петербург 

 

О назначении председателя 

участковой избирательной комиссии № 463 

 

В соответствии с пунктом 7 статьи 28 Федерального закона «Об основных 

гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан 

Российской Федерации», Территориальная избирательная комиссия №11 

решила: 

1. Назначить председателем участковой избирательной комиссии № 463 

Иванову Екатерину Германовну, члена участковой избирательной комиссии № 

463 с правом решающего голоса. 

2. Направить настоящее решение в участковую избирательную комиссию 

№ 463. 

3. Разместить настоящее решение на официальном сайте Территориальной 

избирательной комиссии № 11 в информационно-телекоммуникационной сети 

«Интернет». 

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

председателя Территориальной избирательной комиссии №11 К.Г.Степанова. 

 

Председатель                                                                                         К.Г. Степанов 

 

Секретарь                                                                                               А.П.Басин 

 



 
 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 11 
 

РЕШЕНИЕ 
 

11 июня 2020 года  № 107-5-488 

 

Санкт-Петербург 

 

О назначении председателя 

участковой избирательной комиссии № 488 

 

В соответствии с пунктом 7 статьи 28 Федерального закона «Об основных 

гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан 

Российской Федерации», Территориальная избирательная комиссия №11 

решила: 

1. Назначить председателем участковой избирательной комиссии № 488 

Глекову Екатерину Юрьевну, члена участковой избирательной комиссии № 488 

с правом решающего голоса. 

2. Направить настоящее решение в участковую избирательную комиссию 

№ 488. 

3. Разместить настоящее решение на официальном сайте Территориальной 

избирательной комиссии № 11 в информационно-телекоммуникационной сети 

«Интернет». 

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

председателя Территориальной избирательной комиссии №11 К.Г.Степанова. 

 

Председатель                                                                                         К.Г. Степанов 

 

Секретарь                                                                                               А.П.Басин 

 



 
 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 11 
 

РЕШЕНИЕ 
 

11 июня 2020 года  № 107-5-507 

 

Санкт-Петербург 

 

О назначении председателя 

участковой избирательной комиссии № 507 

 

В соответствии с пунктом 7 статьи 28 Федерального закона «Об основных 

гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан 

Российской Федерации», Территориальная избирательная комиссия №11 

решила: 

1. Назначить председателем участковой избирательной комиссии № 507 

Воробьева Александра Михайловича, члена участковой избирательной 

комиссии № 507 с правом решающего голоса. 

2. Направить настоящее решение в участковую избирательную комиссию 

№ 507. 

3. Разместить настоящее решение на официальном сайте Территориальной 

избирательной комиссии № 11 в информационно-телекоммуникационной сети 

«Интернет». 

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

председателя Территориальной избирательной комиссии №11 К.Г.Степанова. 

 

Председатель                                                                                         К.Г. Степанов 

 

Секретарь                                                                                               А.П.Басин 

 


	G:\ТИК 11 сервер\ПРОТОКОЛЫ ТИК решения\2020\107 11.06.2020 кадровые\107\107-5-432 11.06.2020 О назначении преда Долгий.docx
	G:\ТИК 11 сервер\ПРОТОКОЛЫ ТИК решения\2020\107 11.06.2020 кадровые\107\107-5-449 11.06.2020 О назначении преда Иванов.docx
	G:\ТИК 11 сервер\ПРОТОКОЛЫ ТИК решения\2020\107 11.06.2020 кадровые\107\107-5-463 11.06.2020 О назначении преда Иванова.docx
	G:\ТИК 11 сервер\ПРОТОКОЛЫ ТИК решения\2020\107 11.06.2020 кадровые\107\107-5-488 11.06.2020 О назначении преда Климова.docx
	G:\ТИК 11 сервер\ПРОТОКОЛЫ ТИК решения\2020\107 11.06.2020 кадровые\107\107-5-507 11.06.2020 О назначении преда Воробьев.docx

